Recep{ia poate fi fbcutE gi pentru pdrli de

construcfie distincte fizic gi functional.
2.7. Se indicd termenul de garan{ie a lucrdrilor 5 ani.

3. VALOAREA LUCRARILQR $I MODALITATILE DE PLATA
3.1. Valoarea lucr[rilor, ce reprezintd obiectul prezentului contract, este

de 1 832 642.15 (un milion opt sute treizeci si doua mii sase sute patruzeci si doi lei.
15 bani). MD, inclusive TVA 305440.60 lei MD.

3.2. Achit[rile vor fi efectuate prin transfer inbaza facturilor fiscale, dupd primirea
proceselor - verbale de receptie a lucrdrilor executate, semnate qi acceptate de cdtre

Beneficiar.
3.3. Beneficiarul va verifica procesele-verbale de receplie a lucr[rilor executate in